
Contacto

Teléfono 974294158
Fax 974294159
Correo Electrónico obraspublicas@dphuesca.es

Dirección Postal

Porches de Galicia, 4
(22071) Huesca España
ES241

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente PRI-2-2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-06-2018
a las 14:58 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Huesca
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://sede.dphuesca.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=csIKfa2M3f4QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación de la actuación del artista Gilberto Gil con motivo de la celebración
del XXVII Festival Internacional de las Culturas -Pirineos Sur, Lanuza, Sallent de Gállego- 2018

Valor estimado del contrato 117.691,5 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 24.200 EUR.
Importe (sin impuestos) 20.000 EUR.

Clasificación CPV
92312240 - Servicios prestados por artistas del espectáculo.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Observaciones: La ejecución del contrato se realizará el día 21 de julio de 2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huesca
Código de Subentidad Territorial ES241

Dirección Postal

España

Por ser la única oferta presentada y cumplir lo exigido en el PCAP

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

BIG STAR MUSIC, S.L.
NIF B99346512

Importes de Adjudicación

https://sede.dphuesca.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=csIKfa2M3f4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ec1ffe44-5677-46eb-b57c-95052f479010


Lugar

Sede de la Diputación Provincial de Huesca

Dirección Postal

(22071) Huesca España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativa
El día 07/06/2018 a las 13:00 horas
Apertura y calificación documentación administrativa

Lugar

Sede de la Diputación Provincial de Huesca

Dirección Postal

(22071) Huesca España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 07/06/2018 a las 13:00 horas
Apertura oferta económica negociación

Precio de la oferta más baja 20.000 EUR.
Precio de la oferta más alta 20.000 EUR.

Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 20.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 24.200 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser la única oferta presentada y cumplir lo exigido en el PCAP
Fecha del Acuerdo 27/06/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 dias hábiles desde la adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 06/06/2018 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 06/06/2018 a las 23:59

Fecha prevista de envío de las invitaciones

Hasta el 01/06/2018 a las 00:00

Limitación del número de licitadores a los que se invitará

Número previsto de operadores 1

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos



Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=h%2F4q%2F%2B%2B

5cGMBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000003025358 |  2018-204167 | mié, 27 jun 2018 14:58:12:034 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
18535095726455466524538916776711819784 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=h%2F4q%2F%2B%2B5cGMBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=h%2F4q%2F%2B%2B5cGMBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

